Проект
подготовлен
управлением кадров
и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Главы города от 15.06.2017 № 84

«О квалификационных требованиях
для замещения должностей
муниципальной службы
в муниципальном образовании
городской округ город Сургут»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-ципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести изменение в постановление Главы города от 15.06.2017 № 84
«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Сургут», изложив пункт 4 приложения к постановлению в следующей редакции:

«4. Для должностей муниципальной службы старшей, младшей групп:
- профессиональное образование;

- без предъявления требований к стажу.».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее постановление на своих официальных интернет-сайтах.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	В.Н. Шувалов

Ступина Ольга Федоровна,

тел. (3462) 522 054